

## FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

### Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01861740858  
Progressivo di invio: 00100  
Formato Trasmissione: FPA12  
Codice Amministrazione destinataria: CYWFDM  
Telefono del trasmittente: 0933822849  
E-mail del trasmittente: info@mediamatica.it

### Dati del cedente / prestatore

#### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01861740858  
Codice fiscale: 01861740858  
Denominazione: MEDIAMATICA SRL  
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

#### Dati della sede

Indirizzo: VIA POZZILLO 42  
CAP: 93012  
Comune: GELA  
Provincia: CL  
Nazione: IT

#### Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: VIA POZZILLO 42  
CAP: 93012  
Comune: GELA  
Provincia: CL  
Nazione: IT

#### Riferimento amministrativo

Riferimento: CYWFDM\_SMACL

### Dati del cessionario / committente

#### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02711070827  
Codice Fiscale: 80012000826  
Denominazione: POLO REGIONALE MUSEALE PER I SITI CULTURALI DI GELA E CALTANISSETTA

#### Dati della sede

Indirizzo: C.so Vittorio Emanuele III n. 2  
CAP: 93012  
Comune: GELA  
Provincia: CL  
Nazione: IT

### Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: CC (cessionario/committente)



Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

### Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
Valuta importi: EUR  
Data documento: 2018-10-30 (30 Ottobre 2018)  
Numero documento: 54  
Importo totale documento: 3372.08  
Art. 73 DPR 633/72: SI

### Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: D.D.G. N.4908  
Codice Identificativo Gara (CIG): Z5524DEA0A

### Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

#### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Documento Num. 1 del 18/10/2018  
Quantità: 1.00  
Valore unitario: 0.00  
Valore totale: 0.00  
IVA (%): 22.00



**Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: HARD DISK USB3 ESTERNO 1 TERA  
Quantità: 2.00  
Valore unitario: 50.00  
Valore totale: 100.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: PEN DRIVE USB 3 32gb  
Quantità: 5.00  
Valore unitario: 10.00  
Valore totale: 50.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

Descrizione bene/servizio: SD 64 GB CLASSE 10  
Quantità: 2.00  
Valore unitario: 28.00  
Valore totale: 56.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

Descrizione bene/servizio: TASTIERA LOGITECH USB 2  
Quantità: 9.00  
Valore unitario: 15.00  
Valore totale: 135.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: MOUSE LOGITECH USB2  
Quantità: 9.00  
Valore unitario: 9.00  
Valore totale: 81.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: TONER PER STAMPANTE BROTER HL-1110 compatibile  
Quantità: 4.00  
Valore unitario: 10.00  
Valore totale: 40.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: TONER PER STAMPANTE BROTER DCP-1620W compatibile  
Quantità: 4.00  
Valore unitario: 10.00  
Valore totale: 40.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: TONER PER STAMPANTE CANON LBP 6000 compatibile  
Quantità: 12.00  
Valore unitario: 11.00  
Valore totale: 132.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: TONER PER STAMPANTE SAMSUNG ML-1610 compatibile  
Quantità: 2.00  
Valore unitario: 15.50  
Valore totale: 31.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: TONER PER STAMPANTE SAMSUNG SF 760 compatibile  
Quantità: 10.00  
Valore unitario: 16.00  
Valore totale: 160.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: TONER PER STAMPANTE BROTHER MCF L27000N comp.  
Quantità: 15.00  
Valore unitario: 11.00  
Valore totale: 165.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: TONER PER STAMPANTE SAMSUNG SCX 4828 FN compatibile  
Quantità: 3.00  
Valore unitario: 18.00  
Valore totale: 54.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 14**

Descrizione bene/servizio: Documento Num. 2 del 22/10/2018  
Quantità: 1.00  
Valore unitario: 0.00  
Valore totale: 0.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 15**

Descrizione bene/servizio: STAMPANTE MULTIFUNZIONE A COLORI INK JET A3 BROTHER MFC-J6930DW  
Quantità: 2.00  
Valore unitario: 270.00  
Valore totale: 540.00



IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 16**

Descrizione bene/servizio: Documento Num. 3 del 26/10/2018  
Quantità: 1.00  
Valore unitario: 0.00  
Valore totale: 0.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 17**

Descrizione bene/servizio: MULTI FUNZIONE SAMSUNG M2675F MFP LASER MONO 4IN1, A4, 26PPM, USB SS334B  
Quantità: 8.00  
Valore unitario: 120.00  
Valore totale: 960.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 18**

Descrizione bene/servizio: Documento Num. 4 del 30/10/2018  
Quantità: 1.00  
Valore unitario: 0.00  
Valore totale: 0.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 19**

Descrizione bene/servizio: TONER PER STAMPANTE IBM INFOPRINT 1512 compatibile  
Quantità: 4.00  
Valore unitario: 55.00  
Valore totale: 220.00  
IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): 22.00  
Totale imponibile/importo: 2764.00  
Totale imposta: 608.08  
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: IVA 22 % S.P.

Aliquota IVA (%): 22.00  
Totale imponibile/importo: 0.00  
Totale imposta: 0.00

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: MP05 (bonifico)  
Importo: 2764.00  
Codice IBAN: IT72R030698333100000014760

Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

L'artefice che l'obbligazione contratta è effettivamente  
esigibile a seguito dell'acquisizione completa della  
documentazione necessaria a comprovare il diritto del  
creditor e a seguito del riscontro sulle referenze delle  
forniture e sulle rispondenze delle stesse ai requisiti  
quantitativi e qualitativi, per termini e alle prestazioni/  
condizioni pattuite  
data 14/11/2018

LISTO: IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

